GIẤY MỜI

Về việc dự họp chuẩn bị tiếp Đoàn Bộ Giáo dục và Đào tạo kiểm tra XMC

Thực hiện Quyết định số 2548/QĐ-BGDĐT ngày 05/9/2023 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) về việc thành lập Đoàn kiểm tra công

nhận tỉnh Sóc Trăng đạt chuẩn xóa mù chữ (XMC) mức độ 2, năm 2022.

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Mỹ Tú tổ chức cuộc họp để kiểm tra hồ

sơ, chuẩn bị tiếp đoàn Bộ GDĐT với thành thành phần, thời gian cụ thể như sau:

1. Thời gian, thành phần mời dự:

- Từ 13h đến 15h ngày 12/9/2023 (thứ Ba): cán bộ phụ trách công tác xóa

mù chữ, phổ cập tiến hành kiểm tra hồ sơ xóa mù chữ năm 2022 của các xã, thị

trấn.

- Từ 15h ngày 12/9/2023 trân trọng kính mời:

 + Đại diện lãnh đạo, chuyên viên Phòng GDĐT huyện;

+ Trưởng Ban chỉ đạo chỉ đạo xóa mù chữ, phổ cập các xã, thị trấn;

+  Hiệu trưởng các trường tiểu học;

+ Cán bộ phụ trách công tác xóa mù chữ, phổ cập cấp xã và người được

phân công phụ trách công tác PCGD,XMC các trường tiểu học.

* Nội dung: trao đổi thống nhất công tác chuẩn bị tiếp Đoàn tại địa

phương.

2. Địa điểm: Hội trường Trường THCS Dân tộc nội trú.

 Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc cơ quan đến dự họp theo tinh thần

thư mời đảm bảo thành phần, thời gian theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời dự;

- Lưu TC, VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thành Tuấn

UBND HUYỆN MỸ TÚ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 586/GM - PGDĐT Mỹ Tú, ngày 08  tháng 9  năm 2023

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-08T16:04:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thành Tuấn<nttuan4@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-08T16:17:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdmytu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-08T16:17:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdmytu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!